técnicas contidas no Termo de Referência - Anexo I deste instrumento convocatório e 

projetos fornecidos pela Secretaria de Municipal de Educação, Cultura, Esporte e 

Juventude  

1.2 – O valor médio estimado da arrecadação, com base no levantamento de preços de 

mercado, para concessão das áreas aqui licitadas, é de R$ 16.666,67 (dezesseis mil 

seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos).  

1.3 – O valor mínimo a ser aceito (lance inicial) é o valor médio apurado em pesquisa e 

disposto no item anterior. 

2 – DO CONTRATO 

2.1 – O Contrato a ser firmado entre a Prefeitura Municipal de Caratinga e o licitante